

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Prestavba bývalej školy na budovu EXPO, časť A

JKSO:
Miesto: Veľký Horeš

Objednávateľ:
Obec Veľký Horeš, Družstevná 333/2, 07652 V. Horeš

Zhotoviteľ:
NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Peter Novák

Poznámka:

KS:
Dátum: 7.6.2022

IČO: 00332089
IČ DPH:

IČO: 36591891
IČ DPH: SK2022001465

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			371 561,28
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	371 561,28	74 312,26
Cena s DPH v EUR			445 873,54

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Prestavba bývalej školy na budovu EXPO, časť A

Miesto: Veľký Horeš

Dátum: 07.06.2022

Objednávateľ: Obec Veľký Horeš, Družstevná 333/2, 07652 V. Horeš

Projektant:

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		371 561,28	445 873,54
01	SO 01 - Hlavný objekt	371 561,28	445 873,54
ASR	Architektonicko-stavebné riešenie	281 898,12	338 277,74
ZTI	Zdravotechnika	10 484,86	12 581,83
OPZ	Odborné plynové zariadenie	1 205,84	1 447,01
UVK	Ústredné vykurovanie	16 735,01	20 082,01
ELI	Elektroinštalácia	35 268,36	42 322,03
ZZ	Zabezpečovacie zariadenie	8 838,91	10 606,69
EZS	Elektronický zabezpečovací systém	2 645,78	3 174,94
CCTV	Kamerový systém CCTV	6 193,13	7 431,76
KL	Klimatizácia	17 130,18	20 556,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba bývalej školy na budovu EXPO, časť A

Objekt:

01 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť:

ASR - Architektonicko-stavebné riešenie

JKSO:

Miesto: Veľký Horeš

KS:

Dátum: 07.06.2022

Objednávateľ:

Obec Veľký Horeš, Družstevná 333/2, 07652 V. Horeš

IČO:

00332089

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

281 898,12

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	281 898,12	20,00%	56 379,62

Cena s DPH

v EUR

338 277,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba bývalej školy na budovu EXPO, časť A

Objekt:

01 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť:

ASR - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto:

Veľký Horeš

Dátum:

07.06.2022

Objednávateľ:

Obec Veľký Horeš, Družstevná 333/2, 07652 V. Horeš

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

281 898,12

HSV - Práce a dodávky HSV

111 703,80

1 - Zemné práce

1 343,05

2 - Zakladanie

1 835,29

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

3 905,39

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

57 354,38

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

45 099,73

99 - Presun hmôt HSV

2 165,96

PSV - Práce a dodávky PSV

169 569,32

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

244,45

713 - Izolácie tepelné

6 596,04

762 - Konštrukcie tesárske

47 735,67

763 - Konštrukcie - drevostavby

5 012,76

764 - Konštrukcie klampiarske

6 557,59

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

24 428,78

766 - Konštrukcie stolárske

32 805,38

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

7 337,47

771 - Podlahy z dlaždíc

12 021,62

776 - Podlahy povlakové

5 673,20

781 - Obklady

11 887,97

783 - Nátery

6 216,12

784 - Maľby

3 052,27

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

625,00

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba bývalej školy na budovu EXPO, časť A

Objekt:

01 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť:

ASR - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto:

Veľký Horeš

Dátum:

07.06.2022

Objednávateľ:

Obec Veľký Horeš, Družstevná 333/2, 07652 V. Horeš

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

281 898,12

D HSV

Práce a dodávky HSV

111 703,80

D 1

Zemné práce

1 343,05

1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	6,229	71,25	443,82
2	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,869	14,00	26,17
3	K	133211101.S	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	3,888	64,24	249,77
4	K	133211109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	1,166	11,00	12,83
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	10,117	4,30	43,50
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	171,989	0,40	68,80
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	10,117	7,24	73,25
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	20,234	21,00	424,91

D 2

Zakladanie

1 835,29

9	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	26,287	0,20	5,26
10	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.16-32 mm	m3	3,430	35,50	121,77
11	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	3,420	100,20	342,68
12	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	2,231	15,75	35,14
13	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	2,231	2,68	5,98
14	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	22,800	11,25	256,50
15	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	5,857	100,25	587,16
16	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	5,556	16,98	94,34
17	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	5,556	3,15	17,50
18	K	275321312.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	3,672	100,48	368,96

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

3 905,39

19	K	317160318.S	Keramiký preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2750 mm, ozn.PR1	ks	6,000	52,50	315,00
20	K	317160315.S	Keramiký preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2000 mm, ozn.PR2	ks	6,000	39,80	238,80
21	K	317160312.S	Keramiký preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm, ozn.PR3	ks	12,000	24,50	294,00
22	K	317160311.S	Keramiký preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm, ozn.PR4	ks	4,000	20,54	82,16
23	K	317161121.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1000 mm, ozn.PR5	ks	2,000	19,68	39,36
24	K	317161122.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm, ozn.PR6	ks	1,000	21,98	21,98
25	K	317160132.S	Keramiký preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm, ozn.PR7	ks	3,000	14,36	43,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	317160133.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm, ozn.PR8	ks	2,000	16,20	32,40
27	K	340238269.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 500 mm	m2	0,480	99,58	47,80
28	K	340239265.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 150 mm	m2	2,740	37,50	102,75
29	K	340239269.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 500 mm	m2	5,693	94,50	537,99
30	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	44,450	27,80	1 235,71
31	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	12,800	34,50	441,60
32	K	342948110.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám vložení spojky do malty ložnej škáry počas murovania	m	32,900	2,00	65,80
33	K	342948115.S	Ukončenie priečok hr. do 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	15,350	2,34	35,92
34	K	342948116.S	Ukončenie priečok hr. nad 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	4,000	3,54	14,16
35	K	345321414.S	Betón múrikov schodiskových, zábradelných, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	1,213	105,25	127,67
36	K	345351101.S	Debnenie múrikov schodiskových, zábradelných, plnostenných- zhotovenie	m2	10,395	17,50	181,91
37	K	345351102.S	Debnenie múrikov schodiskových, zábradelných, plnostenných- odstránenie	m2	10,395	4,55	47,30

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 57 354,38

38	K	610991111.S	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	81,165	1,30	105,51
39	K	611421331.S	Oprava vnútorných omietok stropov, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	152,040	6,40	973,06
40	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	184,500	2,25	415,13
41	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	672,854	4,50	3 027,84
42	K	612425931.S	Oprava omietky vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	53,077	16,00	849,23
43	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	132,939	1,64	218,02
44	K	612460231.S	Vnútorná omietka stien zo suchých zmesí cementová hrubá	m2	28,320	9,50	269,04
45	K	612460385.S	Vnútorná omietka stien zo suchých zmesí vápennocementová štuková (jemná) hr. 5 mm	m2	84,788	10,50	890,27
46	K	612481121.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s vložení bez lepidla	m2	84,788	2,90	245,89
47	K	621461053.S	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová pastovitá silikónová roztieraná, jemnozrná	m2	203,000	15,50	3 146,50
48	K	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	203,000	8,00	1 624,00
49	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová pastovitá silikónová roztieraná, jemnozrná	m2	409,210	15,50	6 342,76
50	K	622465111.S	Vonkajší sanačný systém stien, sanačný prednástredek cementový, krytie 50%	m2	6,144	7,20	44,24
51	K	622465163.S	Vonkajší sanačný systém stien s obsahom cementu, sanačná omietka	m2	6,144	14,00	86,02
52	K	625250111.S	Príplatok za zhotovenie vodovodnej podhládovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z EPS hr. do 190 mm, ozn.P6	m2	38,350	2,00	76,70
53	K	625250208.S	Kontaktný zatepľovací systém na báze bieleho expandovaného polystyrénu (biely EPS), hr. 100 mm, ozn.P6, P8	m2	74,590	30,00	2 237,70
54	K	625250214.S	Kontaktný zatepľovací systém na báze bieleho expandovaného polystyrénu (biely EPS) skrutkovacie kotvy hr. 160 mm	m2	453,535	35,30	16 009,79
55	K	625250588.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti XPS, hr. 100 mm	m2	45,060	35,10	1 581,61
56	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm (nábeh)	m3	0,156	109,00	17,00
57	K	631591125.R	Vyrovnávajúci násyp pod podlahy z ekologického drevenného granulátu 4-8 mm, pre hr. vrstvy 10-240 mm, ozn.P3, P6, P8	m3	26,563	484,00	12 856,49
58	K	632452219.S	Vyrovnávajúci cementový poter zo suchých zmesí, hr. 50 mm	m2	46,500	26,54	1 234,11
59	K	632452256.S	Cementový poter zo suchých zmesí, hr. 85 mm, ozn.P4	m2	63,440	53,00	3 362,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka zo suchých zmesí pevnosť, hr. 5 mm, ozn.P5	m2	91,080	9,40	856,15
61	K	642944121.S	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	5,000	62,00	310,00
62	M	553/SAP865-S	Zárubňa kovová 600x1970x100 mm, dvojdielna na dodatočnú montáž	ks	5,000	115,00	575,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							45 099,73
63	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	544,000	1,95	1 060,80
64	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	544,000	1,65	897,60
65	K	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	2 176,000	0,80	1 740,80
66	K	952903011.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	498,595	0,25	124,65
67	K	953995406.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) okenný a dverový profil s integrovanou sklotextílnou mriežkou začisťovací	m	143,450	4,60	659,87
68	K	953995416.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	39,900	3,50	139,65
69	K	953995422.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) rohový profil s integrovanou sieťovinou flexibilný	m	194,250	2,80	543,90
70	K	953995433.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) ukončovací profil s integrovanou sklotextílnou mriežkou pri podhladoch striech	m	124,000	4,85	601,40
71	K	968061115.S	Vybúranie okien aj s rámom 1 bm obvodu, ozn.a	m	180,540	2,50	451,35
72	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, ozn.a	m	40,400	1,30	52,52
73	K	766694985.R	Demontáž parapetnej dosky šírky do 300 mm, ozn.a	m	40,400	0,90	36,36
74	K	962081141.S	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, ozn.a1	m2	2,040	8,40	17,14
75	K	968061116.S	Vybúranie dverí aj so zárubňou 1 bm obvodu, ozn.b	m	123,000	2,50	307,50
76	K	971033541.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, ozn.c	m3	0,270	75,00	20,25
77	K	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, ozn.c	m3	0,810	84,84	68,72
78	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, , ozn.c	m3	4,840	58,00	280,72
79	K	973031325.S	Výsekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 300 mm, ozn.c	ks	8,000	9,45	75,60
80	K	975021311.S	Podchytenie nadzákladného muriva pod stropom nad vybraným otvorom pri hr. muriva nad 450 do 600 mm, ozn.c	m	1,800	100,00	180,00
81	K	725110000.R	Demontáž zdravotníckych zariadení, ozn.d	súb.	9,000	9,40	84,60
82	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, ozn.d1	m2	28,320	3,90	110,45
83	K	961043111.S	Búranie schodiska z betónu prostého alebo preloženého kameňom, ozn.e	m3	2,728	94,25	257,11
84	K	962031132.S	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, ozn.f	m2	23,800	3,24	77,11
85	K	962032231.S	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, ozn.f	m3	1,200	24,65	29,58
86	K	775521810.S	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane líšt, ozn.g	m2	44,550	2,35	104,69
87	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, ozn.g	m2	181,900	3,00	545,70
88	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby hr.do 100 mm, , ozn.g	m3	1,381	76,85	106,13
89	K	965081712.S	Búranie dlažieb z keramických dlaždíc hr. do 10 mm, ozn.g	m2	73,350	2,42	177,51
90	K	762522811.S	Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hr. do 32 mm, ozn.g1, P3, P4, P8	m2	189,580	2,75	521,35
91	K	783802822.S	Odstránenie starých náterov z omietok opálením s obrúsením stien, ozn.h	m2	161,950	8,24	1 334,47
92	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie soklíkov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, ozn.h	m2	21,485	7,25	155,77
93	K	765361805.S	Demontáž krytiny z asfaltových šindľov, do sutiny, sklon strechy do 45°, ozn.i	m2	200,200	4,15	830,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
94	K	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., ozn.j	m2	351,000	2,12	744,12
95	K	762331813.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 224 - 288 cm2, ozn.i, j	m	1 102,400	2,42	2 667,81
96	K	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, ozn.i, j	m2	551,200	1,64	903,97
97	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, ozn.i, j	m	125,100	1,10	137,61
98	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, ozn.i, j	m	45,300	1,10	49,83
99	K	962032631.S	Búranie komínov. muriva z tehál na akúkoľvek maltu, ozn.k, k1	m3	1,661	33,25	55,23
100	K	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, ozn.l	m3	0,716	100,00	71,60
101	K	966053121.S	Vybúranie častí ríms zo železobetónu vyložených do 500 mm, ozn.m	m	125,100	15,25	1 907,78
102	K	978036131.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 20 %, ozn.n	m2	455,285	0,24	109,27
103	K	762526811.S	Demontáž podláh z dosiek drevotriekových, preglejkových, sololitových do 20 mm bez vankúšov, ozn.P3, P4, P6, P8	m2	215,230	1,54	331,45
104	K	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami, hr.do 200 mm, ozn.P3, P4, P6	m3	26,849	13,00	349,04
105	K	965031121.S	Búranie podláh z tehál, bez lôžka, bez ohľadu na výplň škár, kladené na plocho, ozn.P2	m2	211,700	1,80	381,06
106	K	965042141.S	Búranie podkladov a mazanín, betónových hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2, ozn.P2	m3	16,936	89,00	1 507,30
107	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich terazzových podláh	m2	28,161	5,90	166,15
108	K	972056014.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stropov - železobetónových, ozn.UVK1	cm	25,000	2,90	72,50
109	K	766211811.S	Demontáž madiel schodiskových drevených	m	9,650	2,70	26,06
110	K	978011141.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	152,040	1,35	205,25
111	K	978013141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	725,931	1,00	725,93
112	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	321,370	4,20	1 349,75
113	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	306,310	4,30	1 317,13
114	K	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	321,370	0,20	64,27
115	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	217,548	10,00	2 175,48
116	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	217,548	13,05	2 839,00
117	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 133,412	0,48	1 984,04
118	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	217,548	10,40	2 262,50
119	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	217,548	1,15	250,18
120	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	217,548	4,68	1 018,12
121	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	217,548	45,20	9 833,17
D 99 Presun hmôt HSV							2 165,96
122	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	101,593	21,32	2 165,96
D PSV Práce a dodávky PSV							169 569,32
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							244,45
123	K	711131101.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	46,500	3,65	169,73
124	M	628110000300.S	Pás asfaltový separačný a podkladový s textilnou vložkou	m2	53,475	1,30	69,52
125	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,500	2,08	5,20
D 713 Izolácie tepelné							6 596,04
126	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne, ozn.P2	m2	211,700	1,50	317,55
127	M	631640001000.S	Pás zo sklenej vlny hr. 100 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	215,934	5,45	1 176,84
128	K	713116030.S	Montáž tepelnej izolácie stropov fúkanou celulózou hrúbky do 23 - 28 cm, ozn.P2	m3	52,925	5,40	285,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
129	M	629110000100.S	<i>Viákna celulóžové - fúkaná tepelná izolácia z papiera</i>	kg	1 799,450	0,75	1 349,59
130	K	713120010.S	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou, ozn.P3, P4, P6, P8	m2	215,230	0,80	172,18
131	M	283290003600	<i>Separačná fólia na oddelenie poterov, PE</i>	m2	247,515	0,82	202,96
132	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách, ozn.P4	m2	63,440	2,00	126,88
133	M	283750000700.S	<i>Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh</i>	m2	129,418	12,55	1 624,20
134	K	713132210.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps bodovým prilepením	m2	45,060	2,70	121,66
135	M	283750001000.S	<i>Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh</i>	m2	45,961	25,00	1 149,03
136	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	53,757	1,29	69,35

D 762 Konštrukcie tesárske 47 735,67

137	K	762081022.S	Zvláštne výkony na stavenisku, jednostranné brúsenie reziva, hranoly do 224 cm2	m	112,000	1,18	132,16
138	K	762081032.S	Zvláštne výkony na stavenisku, jednostranné brúsenie reziva, hranoly do 288 cm2	m	184,000	1,22	224,48
139	K	762081042.S	Zvláštne výkony na stavenisku, jednostranné brúsenie reziva, hranoly do 450 cm2	m	194,400	1,40	272,16
140	K	762081052.S	Zvláštne výkony na stavenisku, jednostranné hobľovanie reziva, hranoly do 224 cm2	m	112,000	1,10	123,20
141	K	762081053.S	Zvláštne výkony na stavenisku, jednostranné hobľovanie reziva, hranoly do 288 cm2	m	184,000	0,90	165,60
142	K	762081054.S	Zvláštne výkony na stavenisku, jednostranné hobľovanie reziva, hranoly do 450 cm2	m	194,400	1,00	194,40
143	K	762311103.S	Montáž kotevných želez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	93,000	2,30	213,90
144	M	553510009801	<i>Kotevná päťka pomúrnice 140/120 mm</i>	ks	93,000	5,50	511,50
145	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	131,600	5,85	769,86
146	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	794,112	7,90	6 273,48
147	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	138,000	10,50	1 449,00
148	K	762332140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288 - 450 cm2	m	137,000	11,50	1 575,50
149	M	605120007700.S	<i>Rezivo stavebné - hranoly z mäkkého dreva</i>	m3	33,915	380,00	12 887,70
150	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	2 250,000	0,80	1 800,00
151	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	550,000	1,20	660,00
152	M	605430000300.S	<i>Rezivo stavebné - strešné laty impregnované hr. 50 mm, š. 50 mm</i>	m3	7,700	491,00	3 780,70
153	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	37,196	33,50	1 246,07
154	K	762421315.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	203,000	29,00	5 887,00
155	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klinec, závrťky	m2	203,000	0,70	142,10
156	K	762810017.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 25 mm, ozn.P2	m2	24,000	29,00	696,00
157	K	762810153.R	Záklop stropov z dosiek OSB dvojvrstvových skrutkovaných na PD hr. dosky 12+12 mm, ozn.P3, P6, P8	m2	151,790	35,20	5 343,01
158	K	762823111.S	Montáž stropníc z hraneného reziva vrátane trámových výmen prierezovej plochy do 75 cm2, ozn.P2	m	529,250	1,90	1 005,58
159	M	605110003400.S	<i>Dosky a fošne zo smrekú, hr. 50 mm</i>	m3	2,858	360,00	1 028,88
160	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klinec, svorky	m3	6,289	4,10	25,78
161	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	295,024	4,50	1 327,61

D 763 Konštrukcie - drevostavby 5 012,76

162	K	763138220.S	Podhlád SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcií CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	169,330	29,50	4 995,24
163	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	33,050	0,53	17,52

D 764 Konštrukcie klampiarske 6 557,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
164	K	764352425.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu hr. 0,6 mm, vrátane hákov, čiel, rohov a dilatácií pododkvpové polkruhové r.š. 280 mm, ozn.1K, 3K, 8K, 9K	m	124,000	26,55	3 292,20
165	K	764359411.S	Príslušenstvo k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kotlík kónický pre rúry s priemerom do 100 mm, ozn.4K	ks	10,000	26,00	260,00
166	K	764410730.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 180 mm	m	3,600	13,10	47,16
167	K	764410740.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	36,300	15,50	562,65
168	K	764430440.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu hr. 0,6 mm, muriva, nadmurovky a atiky, vrátane rohov r.š. 500 mm, ozn.10K	m	40,000	25,30	1 012,00
169	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu hr. 0,6 mm, vrátane lemov so zaústením, manžiet, kolien, vpustov vody a prechodových kusov, kruhové, s priemerom 100 mm, ozn.2K, 5K, 6K, 7K	m	46,000	28,00	1 288,00
170	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	53,100	1,80	95,58
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							24 428,78
171	K	765332001.S	Betónová krytina drážková, jednoduchých striech, sklon do 35°	m2	461,820	30,00	13 854,60
172	K	765331813.S	Doplňková výbava k betónovej krytine prestupy betónovou krytinou pre kanalizačné odvetranie	ks	1,000	84,00	84,00
173	K	765331815.S	Doplňková výbava k betónovej krytine prestupy betónovou krytinou pre anténu a satelit	ks	1,000	49,00	49,00
174	K	765331817.S	Doplňková výbava k betónovej krytine prestupy betónovou krytinou pre odvod spalín	ks	1,000	60,00	60,00
175	K	765332165.S	Doplňky k betónovej krytine úžľabie hliníkový pás, r.š. 500 mmm	m	4,000	69,50	278,00
176	K	765334501.S	Doplňky k betónovej krytine hrebeň s použitím vetracieho pásu, sklon do 35° so samolepiacim okrajom	m	10,240	38,00	389,12
177	K	765334541.S	Doplňky k betónovej krytine nárožie s použitím vetracieho pásu, sklon do 35° so samolepiacim okrajom	m	76,800	39,50	3 033,60
178	K	765331896.R	Montáž doplnkovej výbavy k betónovej krytine olemovanie komína miriva tesniacim pásom a krycou lištou	m	34,783	18,20	633,05
179	M	283550005200.S	Univerzálne napojenie krytiny na zvislé konštrukcie, murivá a komíny, š. 300 mm	m	40,000	16,00	640,00
180	M	553450027500.S	Lišta krycia prekrytie vrchnej hrany na murive proti stekajúcej vode, š. 60 mm, dl. 2400mm	ks	16,000	11,00	176,00
181	K	765332196.S	Montáž doplnkov k betónovej krytine odkvapovej hrany	m	124,000	4,70	582,80
182	M	553450028401	Odkvapový plech (farebný pozink) odvodnenie poistnej fólie na odkvape, dĺžka 275 cm	ks	47,000	16,50	775,50
183	M	283810002001	Ochrana proti zaľúkaní snehu pod škridly na oplechovaniach, samolepiaci polyuretan. klin 30/60 mm	ks	23,000	1,30	29,90
184	M	283810001801	Ochranný pás proti vtákom pod krytinu pri odkvape, dĺžka štetiny 55mm	m	125,000	1,20	150,00
185	M	283810002201	Vetrací pás, prekrytie odvetrania pri odkvape, šírka 80 mm, prierez odvetrania 385 cm2	m	125,000	0,90	112,50
186	K	765901082.S	Montáž pokrytia strechy fóliou od 22° do 35°, na krokvy	m2	461,820	2,60	1 200,73
187	M	283280001201	Vysoko difúzna fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 130 g/m2	m2	525,000	1,90	997,50
188	M	283280001202	Vysoko difúzna fólia s dvoma lepiacimi pásmi a výstužnou mriežkou pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 230 g/m2	m2	75,000	4,70	352,50
189	K	998765201.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	199,996	5,15	1 029,98
D 766 Konštrukcie stolárske							32 805,38
190	K	766211200.S	Montáž madiel schodiskových drevených typových priebežných	m	9,650	3,70	35,71
191	M	611930000300.S	Drevené madlo k zábradliu	m	10,133	8,40	85,12
192	K	766621400.S	Montáž okien, dverí a stien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	184,500	12,50	2 306,25
193	M	611/O1	Plastové okno 600x900 mm, izolačné trojsklo, farba biela/dub, popis podľa PD, ozn.01	ks	3,000	159,00	477,00
194	M	611/O2	Plastové okno 900x900 mm, izolačné trojsklo, farba biela/dub, popis podľa PD, ozn.02	ks	2,000	138,00	276,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
195	M	611/O3	Plastové okno 1600x900 mm, izolačné trojsklo, farba biela/dub, popis podľa PD, ozn.03	ks	1,000	350,00	350,00
196	M	611/O4	Plastové okno 1600x1800 mm, izolačné trojsklo, farba biela/dub, popis podľa PD, ozn.04	ks	1,000	733,00	733,00
197	M	611/O6	Plastové okno 600x2100 mm, izolačné trojsklo, farba biela/dub, popis podľa PD, ozn.06	ks	1,000	795,00	795,00
198	M	611/07	Plastové okno 2250x2400 mm, izolačné trojsklo, farba biela/dub, popis podľa PD, ozn.07	ks	2,000	1 180,00	2 360,00
199	M	611/08	Plastové okno 2100x1800 mm, izolačné trojsklo, farba biela/dub, popis podľa PD, ozn.08	ks	2,000	1 100,00	2 200,00
200	M	611/09	Plastové okno 2250x2400 mm, izolačné trojsklo, farba biela/dub, popis podľa PD, ozn.09	ks	6,000	1 180,00	7 080,00
201	M	611/10	Plastové okno 1450x2400 mm, izolačné trojsklo, farba biela/dub, popis podľa PD, ozn.10	ks	1,000	960,00	960,00
202	M	611/11	Plastové okno 2700x2100 mm, izolačné trojsklo, farba biela/dub, popis podľa PD, ozn.11	ks	1,000	1 600,00	1 600,00
203	M	611/12	Plastové okno 1550x2400 mm, izolačné trojsklo, farba biela/dub, popis podľa PD, ozn.12	ks	1,000	850,00	850,00
204	M	611/13	Plastové vchodové dvere 2500x2250 mm, izolačné trojsklo, farba biela/dub, popis podľa PD, ozn.13	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
205	M	611/14	Plastové vchodové dvere 1350x2250 mm, izolačné trojsklo, farba biela/dub, popis podľa PD, ozn.14	ks	1,000	1 190,00	1 190,00
206	M	611/15	Plastové vchodové dvere 900x2600 mm, izolačné trojsklo, farba biela/dub, popis podľa PD, ozn.15	ks	1,000	1 090,00	1 090,00
207	M	611/25	Plastové okno 1200x500 mm, izolačné dvojsklo, farba biela/dub, popis podľa PD, ozn.25	ks	3,000	260,00	780,00
208	M	283290005900.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	193,725	0,70	135,61
209	M	283290006300.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	193,725	0,70	135,61
210	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	16,000	33,20	531,20
211	M	611/16	Dvere vnútorné jednokrídlové, 600x1970 mm, povrch dýha, plné, popis podľa PD, ozn.16	ks	5,000	210,00	1 050,00
212	M	611/17	Dvere vnútorné jednokrídlové, 600x1970 mm, povrch dýha, plné, popis podľa PD, ozn.17	ks	2,000	210,00	420,00
213	M	611/17a	Dvere vnútorné jednokrídlové, 600x1970 mm, povrch dýha, plné, popis podľa PD, ozn.17a	ks	1,000	210,00	210,00
214	M	611/18	Dvere vnútorné jednokrídlové, 700x1970 mm, povrch dýha, plné, popis podľa PD, ozn.18	ks	1,000	210,00	210,00
215	M	611/19	Dvere vnútorné jednokrídlové, 800x1970 mm, povrch dýha, plné, popis podľa PD, ozn.19	ks	1,000	210,00	210,00
216	M	611/20	Dvere vnútorné jednokrídlové, 900x1970 mm, povrch dýha, plné, popis podľa PD, ozn.20	ks	1,000	210,00	210,00
217	M	611/21	Dvere vnútorné jednokrídlové, 900x2150 mm, povrch dýha, plné, EW-15/D3-C, popis podľa PD, ozn.21	ks	1,000	320,00	320,00
218	M	611/22	Dvere vnútorné jednokrídlové, 600x1970 mm, povrch dýha, plné, EW-15/D3-C, popis podľa PD, ozn.22	ks	1,000	280,00	280,00
219	M	611/23	Dvere vnútorné jednokrídlové, 1000x2150 mm, povrch dýha, plné, popis podľa PD, ozn.23	ks	2,000	240,00	480,00
220	M	611/24	Dvere vnútorné jednokrídlové, 900x1970 mm, povrch dýha, plné, popis podľa PD, ozn.24	ks	1,000	210,00	210,00
221	M	549/LUSSY	Kovanie dverí, guľatá kľučka/kľučka, BB, PZ, nerez brúsený	ks	16,000	24,50	392,00
222	M	549260000100.S	Zámok zadlabávací vložkový pre obojstranné otváranie	ks	2,000	16,00	32,00
223	K	766669116.S	Montáž samozatvárača pre dverné krídla	ks	2,000	8,30	16,60
224	M	549/GEZE2000	Samozatvárač dverí do 100 kg, pre dvere šírky max. 1250 mm	ks	2,000	55,00	110,00
225	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	5,000	6,80	34,00
226	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	5,000	8,90	44,50
227	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	11,000	12,00	132,00
228	M	611560000300.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komórková vnútorná	m	38,115	14,10	537,42
229	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	11,000	56,00	616,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
230	M	611810003200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch dýha, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	9,000	152,00	1 368,00
231	M	611810003300.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch dýha, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	2,000	157,00	314,00
232	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	251,555	0,55	138,36
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				7 337,47
233	K	767/1Z	Pilierová kotviaca päťka výškovo nastaviteľná, 150x150 mm / M30x250 mm, D+M, ozn.1Z	ks	12,000	15,00	180,00
234	K	767/2Z	Kotviaca päťka trámu na stenu dvojdielná, 150x75x30 mm, D+M, ozn.2Z	ks	11,000	6,25	68,75
235	K	767163100.S	Montáž zábradlia oceľového, kotvenie do podlahy, ozn. 3Z, 4Z	m	25,800	45,50	1 173,90
236	K	767995215.S	Výroba atypického zábradlia rovného z rúrok, ozn. 3Z, 4Z	kg	258,500	2,90	749,65
237	M	141110000800.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 25 mm, hr. steny 2,9 mm, ozn. 11 353.0.	m	19,200	2,90	55,68
238	M	141110005100.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 50 mm, hr. steny 2,5 mm, ozn. 11 353.0.	m	54,720	5,50	300,96
239	M	141110005200.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 50 mm, hr. steny 3,0 mm, ozn. 11 353.0.	m	19,080	6,10	116,39
240	K	767310120.S	Montáž výlezu do šikmej strechy pre nevykurované priestory	ks	2,000	66,00	132,00
241	M	611310004000	Univerzálne strešné okno, 600x600 mm, pre betónovú strešnú krytinu	ks	2,000	120,00	240,00
242	K	767660199.R	Hliníkové vonkajšie žalúzie, podomietkové prevedenie-predný/zadný plech, vrátane elektrického ovládania, RAL 9006, D+M	m2	40,860	95,50	3 902,13
243	K	767161111.R	Repas schodiskového zábradlia rovného	m	9,650	38,00	366,70
244	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	60,360	0,85	51,31
D 771			Podlahy z dlaždíc				12 021,62
245	K	771275308.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 600 mm	m2	5,322	18,60	98,99
246	M	597/CADMIAE300	Dlaždice keramické 600x300x9 mm, porcelánový gres, s protišmykovým povrchom R9, mrazuvzdorná, rektifikovaná, farba šedá matná, ozn.A (schodovka)	m2	5,854	28,30	165,67
247	K	771415008.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 600 x 100 mm	m	123,430	2,80	345,60
248	K	771415068.S	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu veľ. 600 x 95 mm	m	21,485	3,35	71,97
249	M	597/DSAS4587	Sokel keramický 600x95x10 mm, farba šedá matná, ozn.A	ks	265,677	9,30	2 470,80
250	K	771575130.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 450 x 450 mm	m2	13,090	15,90	208,13
251	M	597/DAK44587	Dlaždice keramické 445x445x10 mm, s protišmykovým povrchom R10/A, spekaná, neglazovaná, farba šedá matná, ozn.B	m2	13,352	18,70	249,68
252	K	771575546.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 600 x 600 mm	m2	177,670	13,90	2 469,61
253	K	771576136.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 600 x 600 mm	m2	22,850	16,80	383,88
254	M	597/CADMIAE600	Dlaždice keramické 600x600x9 mm, porcelánový gres, s protišmykovým povrchom R9, mrazuvzdorná, rektifikovaná, farba šedá matná, ozn.A	m2	206,807	25,00	5 170,18
255	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	112,532	3,44	387,11
D 776			Podlahy povlakové				5 673,20
256	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	74,500	2,45	182,53
257	K	776541200.S	Položenie povlakových podláh PVC vinyl, spoj click	m2	115,550	6,10	704,86
258	M	284/AMBIENT	Podlaha PVC, vinylové dielce 320x1300 mm, trieda 32, spoj click, hrúbka 4,5 mm	m2	127,212	37,50	4 770,45
259	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	46,550	0,33	15,36
D 781			Obklady				11 887,97
260	K	781445014.S	Montáž obkladov vnútorných stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 240x71 mm	m2	41,340	22,40	926,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
261	M	596/MANUS	Tehlový obkladový pásik 240x71x14 mm, mrazuvzdorný	m2	42,167	31,30	1 319,83
262	K	781445122.S	Montáž obkladov vnútorných stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x400 mm	m2	67,385	27,60	1 859,83
263	M	597/WADMB696.1	Obkladačky keramické 198x398x7 mm, farba šedá matná	m2	70,108	14,20	995,53
264	K	781445204.S	Montáž obkladov vonkajších stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 240x71 mm	m2	114,740	25,60	2 937,34
265	M	596/MANUS	Tehlový obkladový pásik 240x71x14 mm, mrazuvzdorný	m2	117,035	31,30	3 663,20
266	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	96,990	1,92	186,22
D 783			Nátery	6 216,12			
267	K	783201812.S	Očistenie kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	3,600	2,00	7,20
268	K	783226100.S	Nátory kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný	m2	3,600	3,00	10,80
269	K	783225100.S	Nátory kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov	m2	3,600	8,50	30,60
270	K	783271002.S	Nátory kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové farby šedej jednonásobné 3x s emailovaním, ozn. 3Z, 4Z	m2	13,100	25,70	336,67
271	K	783271007.S	Nátory kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové farby šedej základné, ozn. 3Z, 4Z	m2	13,100	7,70	100,87
272	K	783626000.S	Nátory stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	490,400	4,00	1 961,60
273	K	783626200.S	Nátory stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	490,400	5,58	2 736,43
274	K	783782404.S	Nátory tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná, ozn.P2	m2	158,775	3,30	523,96
275	K	783894612.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 2x	m2	169,330	3,00	507,99
D 784			Maľby	3 052,27			
276	K	784401801.S	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m	m2	716,021	0,40	286,41
277	K	784424271.S	Maľby vápenné dvojnásobné ručne nanášané, s bielym stropom na podklad jemnozrný do 3,80 m	m2	802,200	3,00	2 406,60
278	K	784424281.S	Maľby vápenné dvojnásobné ručne nanášané, s bielym stropom na schodisku na podklad jemnozrný do 3,80 m	m2	119,753	3,00	359,26
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby	625,00			
279	K	HZS000111	Demontáž a spätná montáž prvkov na fasáde a streche	hod	50,000	12,50	625,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba bývalej školy na budovu EXPO, časť A

Objekt:

01 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť:

ZTI - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Veľký Horeš

KS:

Dátum: 07.06.2022

Objednávateľ:

Obec Veľký Horeš, Družstevná 333/2, 07652 V. Horeš

IČO:

00332089

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 484,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	10 484,86	20,00%	2 096,97

Cena s DPH

v EUR

12 581,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba bývalej školy na budovu EXPO, časť A

Objekt:

01 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť:

ZTI - Zdravotechnika

Miesto:

Veľký Horeš

Dátum:

07.06.2022

Objednávateľ:

Obec Veľký Horeš, Družstevná 333/2, 07652 V. Horeš

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 484,86

HSV - Práce a dodávky HSV

1 631,88

1 - Zemné práce

506,32

4 - Vodorovné konštrukcie

28,38

8 - Rúrové vedenie

965,00

99 - Presun hmôt HSV

132,18

PSV - Práce a dodávky PSV

8 852,98

713 - Izolácie tepelné

110,89

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

597,27

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

2 663,49

725 - Zdravotechnika - zariad. predmety

5 436,43

763 - Konštrukcie - drevostavby

44,90

ROZPOČET

Stavba: Prestavba bývalej školy na budovu EXPO, časť A

Objekt: 01 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť: ZTI - Zdravotechnika

Miesto: Veľký Horeš

Objednávateľ: Obec Veľký Horeš, Družstevná 333/2, 07652 V. Horeš

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Dátum: 07.06.2022

Projektant: Ing. Peter Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu10 484,86

D HSVPráce a dodávky HSV1 631,88

D 1Zemné práce506,32

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	6,600	32,00	211,20
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,900	9,20	17,48
3	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,400	3,74	8,98
4	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	1,900	28,00	53,20
5	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	12,600	17,10	215,46

D 4Vodorovné konštrukcie28,38

6	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,660	43,00	28,38
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 8Rúrové vedenie965,00

7	K	871171056.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrstvého PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 32x2,0 mm	m	9,000	0,50	4,50
8	M	2860017820	HDPE rúra PE100 rúra 32x3 PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vod	m	9,000	1,00	9,00
9	K	871266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 100	m	14,000	0,70	9,80
10	M	286120000200.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 110x3,2 mm, dl. 1 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	14,000	4,60	64,40
11	K	871276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 125	m	12,000	0,70	8,40
12	M	286120000700.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 125x3,2 mm, dl. 1 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	12,000	5,60	67,20
13	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 150	m	9,000	0,80	7,20
14	M	286120001200.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,0 mm, dl. 1 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	9,000	9,00	81,00
15	K	877266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 100	ks	8,000	3,30	26,40
16	M	286510003400.S	Koleno PVC-U, DN 110x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	8,000	1,75	14,00
17	K	877266024.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 100	ks	3,000	3,30	9,90
18	M	2860003180	PVC odbočka 110/70/45°-hladký kanalizačný systém	ks	3,000	3,20	9,60
19	K	877276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	4,000	3,70	14,80
20	M	286510003800.S	Koleno PVC-U, DN 125x15°, 30°, 45° pre pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	4,000	2,60	10,40
21	K	877276026.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 125	ks	7,000	3,70	25,90
22	M	286000321000	PVC odbočka 125/70/45°-hladký kanalizačný systém	ks	4,000	3,70	14,80
23	M	286520017901.S	Odbočka 45° PVC, DN 125/125 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	3,000	6,50	19,50
24	K	877276048.S	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 125/100	ks	2,000	3,85	7,70
25	M	286520010000.S	Redukcia PVC-U DN 125/100 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	1,75	3,50
26	K	877326028.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 150	ks	4,000	4,10	16,40
27	M	286110000200	PVC odbočka 160/70/45°-hladký kanalizačný systém	ks	3,000	7,00	21,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	286520018200.S	Odbočka 45° PVC, DN 150/125 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	7,20	7,20
29	K	877326050.S	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 150/100	ks	2,000	4,00	8,00
30	M	286520010100.S	Redukcia PVC-U DN 150/100 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	2,40	4,80
31	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	22,000	3,50	77,00
32	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	22,000	0,80	17,60
33	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	72,000	1,60	115,20
34	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	1,000	211,80	211,80
35	K	892372111-R	Zabezpečenie koncov kanal. potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	39,00	78,00
D 99 Presun hmôt HSV							132,18
36	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	6,200	21,32	132,18
D PSV Práce a dodávky PSV							8 852,98
D 713 Izolácie tepelné							110,89
37	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	27,000	3,00	81,00
38	M	283310001200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	12,000	0,40	4,80
39	M	283310001400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	6,000	0,45	2,70
40	M	283310001600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	9,000	0,60	5,40
41	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	4,000	3,30	13,20
42	M	283310002900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	2,000	0,70	1,40
43	M	283310003000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	2,000	0,65	1,30
44	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,895	1,22	1,09
D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							597,27
45	K	721172203.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 40	m	6,000	9,45	56,70
46	M	286140036800.S	HT rúra hrdlová DN 40 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	6,000	1,60	9,60
47	K	721172206.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	9,000	10,00	90,00
48	M	286140037400.S	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	9,000	1,75	15,75
49	K	721172209.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 70	m	8,000	11,00	88,00
50	M	286140038000.S	HT rúra hrdlová DN 70 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	8,000	2,60	20,80
51	K	721172212.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	16,000	11,20	179,20
52	M	286140038600.S	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	16,000	5,25	84,00
53	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	1,000	3,00	3,00
54	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	6,000	3,10	18,60
55	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	1,000	5,00	5,00
56	K	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	1,000	14,00	14,00
57	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	9,000	0,90	8,10
58	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	4,610	0,98	4,52
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							2 663,49
59	K	722171130.S	Potrubie plastliníkové D 16 mm	m	26,000	16,00	416,00
60	K	722171132.S	Potrubie plastliníkové D 20 mm	m	17,000	18,95	322,15
61	K	722171133.S	Potrubie plastliníkové D 26 mm	m	36,000	24,30	874,80
62	K	722171134.S	Potrubie plastliníkové D 32 mm	m	3,000	30,50	91,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	722173175.S	Montáž plasthliníkovej nástenky pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	10,000	3,00	30,00
64	M	286220049700.S	Nástenka lisovacia pre plasthliníkové potrubie D 16x1/2" mm	ks	10,000	5,50	55,00
65	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	3,000	4,10	12,30
66	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	3,000	9,34	28,02
67	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	1,000	5,35	5,35
68	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz s odvodnením	ks	1,000	26,30	26,30
69	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	36,000	2,50	90,00
70	M	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	ks	36,000	13,55	487,80
71	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	82,000	1,50	123,00
72	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	82,000	1,10	90,20
73	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	17,300	0,64	11,07

D 725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety 5 436,43

74	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	6,000	2,70	16,20
75	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	5,000	120,00	600,00
76	M	642340000601	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom pre invalidov	ks	1,000	125,00	125,00
77	M	642340001300.S	Inštalácia súpravy pre klozet	ks	6,000	0,90	5,40
78	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	7,000	31,00	217,00
79	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	6,000	72,00	432,00
80	M	642110005301	Umývadlo keramické pre invalidov	ks	1,000	90,00	90,00
81	M	642150003200.S	Súprava inštalácia pre umývadlá	ks	7,000	2,10	14,70
82	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	6,000	2,50	15,00
83	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	6,000	29,00	174,00
84	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	4,000	3,20	12,80
85	M	552380012400.S	Madlo nerezové univerzálne pevné	ks	2,000	33,90	67,80
86	M	552380012401	Madlo nerezové univerzálne otočné	ks	2,000	43,00	86,00
87	K	725332320.S	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	23,25	23,25
88	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	178,00	178,00
89	K	725539101.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 50 L	ks	3,000	43,00	129,00
90	M	541320005400.S	Ohrievač vody elektrický tlakový závesný zvislý akumulčný, objem 50 l	ks	3,000	265,00	795,00
91	K	725539141.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 10 L	ks	5,000	11,50	57,50
92	M	541310000400.S	Elektrický prietokový ohrievač tlakový, inštalácia pod umývadlo, objem 10 l	ks	2,000	220,00	440,00
93	M	541310000500.S	Elektrický prietokový ohrievač tlakový, inštalácia nad umývadlo, objem 10 l	ks	3,000	220,00	660,00
94	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	8,00	8,00
95	M	551450000200.S	Batéria nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	99,50	99,50
96	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	7,000	12,30	86,10
97	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	6,000	75,40	452,40
98	M	551450003801	Batéria umývadlová stojanková páková pre invalidov	ks	1,000	65,25	65,25
99	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	7,000	7,30	51,10
100	M	551620006001	Zápachová uzávierka pre umývadlá, d 40 mm, nerez	ks	7,000	69,60	487,20
101	K	725869381.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, ostatných typov do D 40 mm	ks	1,000	7,30	7,30
102	M	551620006401	Zápachová uzávierka - sifón D 40 G1/4 biely plastový, kondenzačný	ks	1,000	29,60	29,60
103	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	%	33,330	0,34	11,33

D 763 Konštrukcie - drevostavby 44,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
104	K	763170031.S	Revízne dvierka s pevnými pántmi pre 300x300 mm	ks	1,000	44,77	44,77
105	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	0,220	0,58	0,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba bývalej školy na budovu EXPO, časť A

Objekt:

01 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť:

OPZ - Odborné plynové zariadenie

JKSO:

Miesto: Veľký Horeš

KS:

Dátum: 07.06.2022

Objednávateľ:

Obec Veľký Horeš, Družstevná 333/2, 07652 V. Horeš

IČO:

00332089

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 205,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	1 205,84	20,00%	241,17

Cena s DPH

v EUR

1 447,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba bývalej školy na budovu EXPO, časť A

Objekt:

01 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť:

OPZ - Odberné plynové zariadenie

Miesto:

Veľký Horeš

Dátum:

07.06.2022

Objednávateľ:

Obec Veľký Horeš, Družstevná 333/2, 07652 V. Horeš

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 205,84

HSV - Práce a dodávky HSV

56,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

56,00

PSV - Práce a dodávky PSV

715,64

723 - Zdravotechnika - plynovod

677,24

783 - Dokončovacie práce - nátery

38,40

M - Práce a dodávky M

5,40

23-M - Montáže potrubia

5,40

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

178,80

OST - Ostatné

250,00

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba bývalej školy na budovu EXPO, časť A

Objekt:

01 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť:

OPZ - Odberné plynové zariadenie

Miesto:

Veľký Horeš

Dátum:

07.06.2022

Objednávateľ:

Obec Veľký Horeš, Družstevná 333/2, 07652 V. Horeš

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 205,84

D HSV Práce a dodávky HSV 56,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 56,00

1	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	14,000	4,00	56,00
---	---	-----------	--	----	--------	------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 715,64

D 723 Zdravotechnika - plynovod 677,24

2	K	723120203	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	6,000	12,20	73,20
3	K	723120204o	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	10,000	13,10	131,00
4	K	723130251	Potrubie plynové z oceleových bralenových rúrok DN 25	m	0,800	23,65	18,92
5	K	723130252	Potrubie plynové z oceleových bralenových rúrok DN 32	m	14,000	23,50	329,00
6	K	723190203.S	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb.	1,000	50,29	50,29
7	M	3802015030	Guľový uzáver plyn, 3/4", FF, páčka, niklovaná mosadz OT 58, obj.č. 3802015030	ks	1,000	21,38	21,38
8	K	723239202	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 3/4 ostatné typy	ks	2,000	3,50	7,00
9	K	723150366.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 44,5x2 mm	m	1,500	12,00	18,00
10	K	723150367.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 57x2,9 mm	m	1,500	16,00	24,00
11	K	998723201	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	5,430	0,82	4,45

D 783 Dokončovacie práce - nátery 38,40

12	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	16,000	2,40	38,40
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

D M Práce a dodávky M 5,40

D 23-M Montáže potrubia 5,40

13	K	230210003.S	Oprava továrenského opláštenia a izolácia zvarov ovinutím pásky za studena - 2 vrstvy	m2	1,500	3,60	5,40
----	---	-------------	---	----	-------	------	------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 178,80

14	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - prevrátky stien, stropu	hod	12,000	14,90	178,80
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------

D OST Ostatné 250,00

15	K	HZS001	Revízia , revízna správa	ks	1,000	250,00	250,00
----	---	--------	--------------------------	----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba bývalej školy na budovu EXPO, časť A

Objekt:

01 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť:

UVK - Ústredné vykurovanie

JKSO:

Miesto: Veľký Horeš

KS:

Dátum: 07.06.2022

Objednávateľ:

Obec Veľký Horeš, Družstevná 333/2, 07652 V. Horeš

IČO:

00332089

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 735,01

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	16 735,01	20,00%	3 347,00

Cena s DPH

v EUR

20 082,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba bývalej školy na budovu EXPO, časť A

Objekt:

01 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť:

UVK - Ústredné vykurovanie

Miesto:

Veľký Horeš

Dátum:

07.06.2022

Objednávateľ:

Obec Veľký Horeš, Družstevná 333/2, 07652 V. Horeš

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 735,01

HSV - Práce a dodávky HSV

902,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

902,00

PSV - Práce a dodávky PSV

15 833,01

713 - Izolácie tepelné

856,12

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

67,52

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

5 278,44

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

251,84

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

3 253,33

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

1 242,47

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

4 016,89

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

866,40

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba bývalej školy na budovu EXPO, časť A

Objekt:

01 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť:

UVK - Ústredné vykurovanie

Miesto:

Veľký Horeš

Dátum:

07.06.2022

Objednávateľ:

Obec Veľký Horeš, Družstevná 333/2, 07652 V. Horeš

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 735,01

D HSV Práce a dodávky HSV 902,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 902,00

1	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	2,000	4,00	8,00
2	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie (Tr 2) /prevrátky priečok, vyspravenie/	hod	60,000	14,90	894,00

D PSV Práce a dodávky PSV 15 833,01

D 713 Izolácie tepelné 856,12

3	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	100,000	2,80	280,00
4	M	283310001100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej - alt. ekvivalent	m	100,000	0,36	36,00
5	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	138,000	3,10	427,80
6	M	283310002800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX - alt. ekvivalent	m	75,000	0,60	45,00
7	M	283310003100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX - alt. ekvivalent	m	35,000	0,70	24,50
8	M	283310003200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 32x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX - alt. ekvivalent	m	28,000	0,80	22,40
9	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	2,000	3,20	6,40
10	M	283310006400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX - alt. ekvivalent	m	2,000	2,60	5,20
11	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	7,875	1,12	8,82

D 721 Zdravotníctvo - vnútorná kanalizácia 67,52

12	K	721173203.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 32 mm	m	3,000	6,70	20,10
13	K	721194103.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32 mm	ks	1,000	2,42	2,42
14	M	7459591	Sada odtokového lievika	ks	1,000	45,00	45,00

D 731 Ústredné kúrenie, kotolne 5 278,44

15	K	731200825.S	Demontáž kotla oceľového na kvapalné alebo plyné palivá s výkonom nad 25 do 40 kW, -0,30625t	ks	1,000	39,21	39,21
16	K	731201812.S	Demontáž kotla žiarorúrkového skriňového s polomechanickým roštom nad 40 do 75 kW, -0,78000t	ks	1,000	110,00	110,00
17	K	731391813.S	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl.kotla nad 10 do 20 m2	ks	1,000	24,00	24,00
18	K	731202810.S	Rozrezanie demontovaných kotlov oceľových s hmotnosťou do 500 kg	ks	1,000	196,50	196,50
19	K	731890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	1,086	152,52	165,64
20	K	731261070.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	1,000	195,65	195,65
21	M	B1HC346	VISSMANN Vitodens 100-W pre ekvitermickú prevádzku, vrátane snímača vonkajšej teploty, Vitotrol 100 typ OT - alt. ekvivalent	ks	1,000	2 950,00	2 950,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	ZK02481	Montážne diely pre vykurovací kotol - uzatváracie armatúry	ks	2,000	75,00	150,00
23	M	ZK02146	Montážne diely pre vykurovací kotol - Plynový kohút rohový G 3 x R 1	ks	1,000	60,00	60,00
24	K	B2HA2787	Uvedenie kotla Vitodens 100-W do prevádzky - alt. ekvivalent	ks	1,000	500,00	500,00
25	M	7783222	Dymovod Viessmann - AZ prechod strechou 60/100 čierny, s upevňovacím strmeňom - alt. ekvivalent	ks	1,000	100,00	100,00
26	M	7783256	Dymovod Viessmann - Univerzálna strešná taška, čierna - alt. ekvivalent	ks	1,000	90,00	90,00
27	M	7783215	Dymovod Viessmann - AZ rúra D 60/100 -1,0m - alt. ekvivalent	ks	3,000	80,00	240,00
28	M	7783220	Dymovod Viessmann - AZ revízny kus priamy D 60/100 - alt. ekvivalent	ks	1,000	85,00	85,00
29	M	7783223	Dymovod Viessmann - upevňovací strmeň D 60/100 - alt. ekvivalent	ks	2,000	9,00	18,00
30	K	VIE M082	Montáž dymovodov VIESSMANN (50% z dodávky mat) - alt. ekvivalent	ks	1,000	255,00	255,00
31	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 6 m	%	32,603	3,05	99,44
D 732 Ústredné kúrenie - strojovne							251,84
32	K	732331006.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 18 l	ks	1,000	5,00	5,00
33	M	484630005300	Nádoba expanzná s membránou typ NG 18 l, D 280 mm, v 382 mm, pripojenie R 3/4", 3/1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	60,00	60,00
34	M	551240010700	Guľový kohút so zaistením MK 3/4" - príslušenstvo k expanzným nádobám N+NG, C, F, S, S/V, V, REFLEX - alt. ekvivalent	ks	1,000	35,00	35,00
35	M	EUV25	Prístroj na el.-magnetickú úpravu vody EUV 25 DOM - alt. ekvivalent	ks	1,000	150,00	150,00
36	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	0,92	1,84
D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie							3 253,33
37	K	733110803.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	100,000	0,70	70,00
38	K	733110806.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	120,000	0,75	90,00
39	K	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,484	40,00	19,36
40	K	733167115.S	Montáž plastliníkového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 16 mm	m	100,000	4,40	440,00
41	K	733167118.S	Montáž plastliníkového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 20 mm	m	75,000	4,80	360,00
42	K	733167121.S	Montáž plastliníkového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 26 mm	m	35,000	5,45	190,75
43	K	733167124.S	Montáž plastliníkového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 32 mm	m	20,000	7,00	140,00
44	M	83516401	Viacvrstvové potrubie - 16x2; PN10, T=+95° C - 100m, IVAR.ALPEX-DUO XS - alt. ekvivalent	m	100,000	1,60	160,00
45	M	83520401	Viacvrstvové potrubie - 20x2; PN10, T=+95° C - 100m, IVAR.ALPEX-DUO XS - alt. ekvivalent	m	75,000	2,30	172,50
46	M	83526001	Viacvrstvové potrubie - 26x3; PN10, T=+95° C - 5m tyče, IVAR.ALPEX-DUO XS - alt. ekvivalent	m	35,000	5,20	182,00
47	M	83532001	Viacvrstvové potrubie - 32x3; PN10, T=+95° C - 5m tyče, IVAR.ALPEX-DUO XS - alt. ekvivalent	m	20,000	7,30	146,00
48	K	733167187.S	Montáž plastliníkového kolena lisovaním D 32 mm	ks	8,000	5,70	45,60
49	M	511012	Koleno PRESS 90° - 32x32, IVAR.PT 5710 - alt. ekvivalent	ks	8,000	16,20	129,60
50	K	733167199.S	Montáž plastliníkového T-kusu lisovaním D 16 mm	ks	4,000	3,30	13,20
51	M	512001	T-kus PRESS - 16x16x16, IVAR.PT 5720 - alt. ekvivalent	ks	4,000	8,00	32,00
52	K	733167200.S	Montáž plastliníkového T-kusu lisovaním D 20 mm	ks	20,000	3,80	76,00
53	M	512002	T-kus PRESS - 20x20x20, IVAR.PT 5720 - alt. ekvivalent	ks	2,000	11,00	22,00
54	M	512013	T-kus PRESS redukovaný - 16x20x16, IVAR.PT 5720 R - alt. ekvivalent	ks	2,000	9,50	19,00
55	M	512009	T-kus PRESS redukovaný - 20x16x16, IVAR.PT 5720 R - alt. ekvivalent	ks	8,000	9,00	72,00
56	M	512007	T-kus PRESS redukovaný - 20x20x16, IVAR.PT 5720 R - alt. ekvivalent	ks	8,000	10,30	82,40
57	K	733167203.S	Montáž plastliníkového T-kusu lisovaním D 26 mm	ks	6,000	4,20	25,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	M	512010	T-kus PRESS redukovaný - 26x16x20, IVAR.PT 5720 R - alt. ekvivalent	ks	2,000	15,00	30,00
59	M	512005	T-kus PRESS redukovaný - 26x16x26, IVAR.PT 5720 R - alt. ekvivalent	ks	2,000	16,00	32,00
60	M	512012	T-kus PRESS redukovaný - 26x20x20, IVAR.PT 5720 R - alt. ekvivalent	ks	2,000	16,00	32,00
61	K	733167206.S	Montáž plastliníkového T-kusu lisovaním D 32 mm	ks	6,000	5,74	34,44
62	M	512015	T-kus PRESS redukovaný - 32x16x32, IVAR.PT 5720 R - alt. ekvivalent	ks	2,000	25,00	50,00
63	M	512019	T-kus PRESS redukovaný - 26x32x26, IVAR.PT 5720 R - alt. ekvivalent	ks	2,000	25,00	50,00
64	M	512018	T-kus PRESS redukovaný - 32x26x32, IVAR.PT 5720 R - alt. ekvivalent	ks	2,000	26,00	52,00
65	K	733167378.S	Montáž plastliníkovej redukcie lisovaním D 26 mm	ks	2,000	3,50	7,00
66	M	510010	Vsuvka PRESS redukovaná - 20x26, IVAR.PT 5700 R	ks	2,000	8,10	16,20
67	K	733167166.S	Montáž plastliníkového prechodu lisovaním D 32 mm	ks	2,000	5,70	11,40
68	M	510021	Prechodka PRESS - závit vonkajší - 1"Mx32, IVAR.PT 5608 - alt. ekvivalent	ks	2,000	10,00	20,00
69	M	733 M091	Kotvenie potrubia UVK - dodávka a montáž objímok, závesou, kotiev	kpl	1,000	290,00	290,00
70	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	230,000	0,45	103,50
71	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	29,740	1,25	37,18

D		734	Ústredné kúrenie - armatúry	1 242,47			
72	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	32,000	2,65	84,80
73	K	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	8,000	3,70	29,60
74	K	734890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 6m	t	0,023	33,00	0,76
75	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	19,000	1,55	29,45
76	M	501172	Termostatická hlavica kvapalinová - M30x1,5; biela , IVAR.T 5000 - alt. ekvivalent	ks	19,000	12,50	237,50
77	K	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies priamych/rohových	ks	19,000	3,30	62,70
78	M	500848	Vekoluxivar pre dvojtrubkový systém - EK x 3/4"F; rohový, IVAR.DS 346 - alt. ekvivalent	ks	19,000	15,20	288,80
79	M	500684	Zverné šróbenie - na viacvrstvé potrubie ALPEX - 16x2 ALU-EK, IVAR.TA 4420	ks	38,000	3,15	119,70
80	K	734224006	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	ks	2,000	2,00	4,00
81	M	8373R004	Guľový uzáve voda se šroubením PERFECTA - 1/2"FM; motýl - resp. ekvivalent	ks	2,000	9,60	19,20
82	K	734224012	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	3,000	2,90	8,70
83	M	8363R006	Guľový uzáver voda PERFECTA - 1"FF; páčka , FIV.8363 - alt. ekvivalent	ks	1,000	12,20	12,20
84	M	8364R006	Guľový uzáver voda PERFECTA - 1"FM; páčka , FIV.8364 - alt. ekvivalent	ks	2,000	13,00	26,00
85	K	734240000	Montáž spätnej klapky závitovej G 1/2	ks	1,000	2,30	2,30
86	M	108030012	Spätný ventil EURA ľahký - 1/2"FF; Kv 4,27, FIV.08030 - alt. ekvivalent	ks	1,000	5,40	5,40
87	K	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	2,000	6,50	13,00
88	K	734291340	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	4,25	4,25
89	M	ZK04656	Oduľovač nečistôt s magnetom Vitotrap s izoláciou 1" - resp. ekvivalent	ks	1,000	150,00	150,00
90	K	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	1,000	3,90	3,90
91	M	100200614	Automatický dopoušťecí ventil IVAR.ADV 850- 1/2" - resp. ekvivalent	ks	1,000	60,00	60,00
92	K	734424140.1	Montáž tlakomera radiálneho priemer 100 mm	ks	1,000	43,00	43,00
93	M	PT03312.6	Tlakomer deformačný kruhový B 0- 400 kPa č.03312-AZ priem. 100 - spodné pripojenie G1/2" - alt. ekvivalent	ks	1,000	35,00	35,00
94	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	10,050	0,22	2,21

D		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	4 016,89			
95	K	735151811.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,01235t	ks	2,000	3,45	6,90
96	K	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	6,000	4,00	24,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
97	K	735151822.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky nad 1500 do 2820 mm, - 0,04675t	ks	8,000	5,30	42,40
98	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	20,000	0,80	16,00
99	K	735890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	0,548	35,50	19,45
100	K	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	9,00	27,00
101	M	V00116004009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x400, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom - alt. ekvivalent	ks	1,000	109,00	109,00
102	M	V00116006009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x600, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom - alt. ekvivalent	ks	2,000	115,00	230,00
103	K	735154122.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 400 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	9,80	19,60
104	M	V00214012009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 400x1200, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom - alt. ekvivalent	ks	2,000	185,00	370,00
105	K	735154132.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	10,00	10,00
106	M	V00215012009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 500x1200, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom - alt. ekvivalent	ks	1,000	195,00	195,00
107	K	735154133.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	8,000	12,50	100,00
108	M	V00215014009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 500x1400, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom - alt. ekvivalent	ks	8,000	220,00	1 760,00
109	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	9,80	9,80
110	M	V00216008009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x800, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom - alt. ekvivalent	ks	1,000	160,00	160,00
111	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	10,30	20,60
112	M	V00216010009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom - alt. ekvivalent	ks	1,000	185,00	185,00
113	M	V00226012009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1200, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi - alt. ekvivalent	ks	1,000	230,00	230,00
114	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	14,00	14,00
115	M	V00216014009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x1400, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom - alt. ekvivalent	ks	1,000	230,00	230,00
116	K	735154150.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	12,50	12,50
117	M	V00219006009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 900x600, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom - alt. ekvivalent	ks	1,000	190,00	190,00
118	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	24,750	1,44	35,64
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				866,40
119	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín /zaregulovanie systému, vykurov. skúška/	hod	48,000	18,05	866,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba bývalej školy na budovu EXPO, časť A

Objekt:

01 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť:

ELI - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Veľký Horeš

KS:

Dátum: 07.06.2022

Objednávateľ:

Obec Veľký Horeš, Družstevná 333/2, 07652 V. Horeš

IČO:

00332089

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

35 268,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	35 268,36	20,00%	7 053,67

Cena s DPH

v EUR

42 322,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba bývalej školy na budovu EXPO, časť A
Objekt: 01 - SO 01 - Hlavný objekt
Časť: **ELI - Elektroinštalácia**

Miesto:	Veľký Horeš	Dátum:	07.06.2022
Objednávateľ:	Obec Veľký Horeš, Družstevná 333/2, 07652 V. Horeš	Projektant:	
Zhotoviteľ:	NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník	Spracovateľ:	Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	35 268,36
M - Práce a dodávky M	35 268,36
21-M - Elektromontáže	31 348,36
D1 - Bleskozvod	3 590,44
D2 - Elektroinštalácia	27 757,92
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	3 920,00
D3 - M22-OZV	3 920,00

ROZPOČET

Stavba: Prestavba bývalej školy na budovu EXPO, časť A

Objekt: 01 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť: ELI - Elektroinštalácia

Miesto: Veľký Horeš

Dátum: 07.06.2022

Objednávateľ: Obec Veľký Horeš, Družstevná 333/2, 07652 V. Horeš

Projektant: Spracovateľ: Ing. Peter Novák

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							35 268,36
D	M	Práce a dodávky M					35 268,36
D	21-M	Elektromontáže					31 348,36
D	D1	Bleskozvod					3 590,44
1	K	21022-0101	Vodič zberný, zvodový s podperami FeZn D10, Al D10, Cu D8mm	m	160,000	4,55	728,00
2	M	354 9001A70	Drôt uzemňovací, zvodový AlMgSi D8	kg	22,000	6,95	152,90
3	M	354 9021A05	- podpera vedenia PV 15, na vrchole krovu	kus	120,000	1,45	174,00
4	M	354 9021A31	- podpera vedenia PV 13, resp. 22	kus	18,000	1,30	23,40
5	M	354 9011A10	- podpera vedenia do dreva PV 17, vrut (D8x100+100)mm	kus	6,000	0,90	5,40
6	M	354 9012A04	- podpera vedenia do izolácií, sadrokartónu PV 17-4, klinec (D5x140+200)mm	kus	42,000	0,85	35,70
7	K	21022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	44,000	2,30	101,20
8	M	354 9040A20	Svorka SS, spojovacia (2xM8)	kus	44,000	0,70	30,80
9	K	21022-0302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	41,000	3,20	131,20
10	M	354 9040A01	Svorka SJ 01, pre zvodové a uzemňovacie tyče D20mm	kus	2,000	1,80	3,60
11	M	354 9040A05	Svorka SJ 02, pre uzemňovacie tyče D25mm	kus	18,000	1,80	32,40
12	M	354 9040A10	Svorka SK, krížová	kus	3,000	1,30	3,90
13	M	354 9040A34	Svorka SO, žľabová pre pripojenie odkvapových žľabov	kus	10,000	1,40	14,00
14	M	354 9040A36	Svorka SZ, skúšobná	kus	6,000	2,10	12,60
15	M	354 9040A79	Svorka ST 10, na potrubie D50-150mm	kus	2,000	1,80	3,60
16	K	21022-0211	Tyč zvodová, upevnenie na hrebeň strechy do 2m do dreva	kus	2,000	4,40	8,80
17	M	354 9030A32	Tyč zvodová JP 20, bez osadenia (D20x2000)mm	kus	2,000	11,00	22,00
18	M	354 9030A80	- strieška ochranná OS 01, horná, otvor D20mm	kus	2,000	2,00	4,00
19	M	354 9030A85	- strieška ochranná OS 04, spodná, otvor D20mm	kus	2,000	2,20	4,40
20	M	354 9030A70	- držiak zvodovej tyče DJ 4h, na krov horná (pre tyče D20)	kus	2,000	3,20	6,40
21	M	354 9030A71	- držiak zvodovej tyče DJ 4d, na krov dolná (pre tyče D20)	kus	2,000	5,50	11,00
22	K	21022-0401	Štítok na označenie zvodu	kus	6,000	1,70	10,20
23	M	354 9071A01	Štítok označovací na bleskozvod	kus	6,000	0,50	3,00
24	K	21022-0372	Uholník ochranný s držiakmi do muriva	kus	4,000	14,30	57,20
25	K	21022-0373	Uholník ochranný s držiakmi do dreva	kus	2,000	13,50	27,00
26	M	354 9060A10	- držiak ochranného uholníka DO U vr.1, vrut (D8x100+80)mm	kus	4,000	1,70	6,80
27	M	354 9060A12	- držiak ochranného uholníka DO U vr.3	kus	8,000	1,80	14,40
28	K	21022-0403	Škatuľa pre bleskozvodné svorky, pod izoláciu	kus	1,000	2,10	2,10
29	M	354 9070D01	Škatuľa PZO pre bleskozvodné svorky (168x218x80) pod izoláciu	kus	1,000	6,20	6,20
30	K	21022-0022	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	m	95,000	2,85	270,75
31	M	354 9000A01	Drôt uzemňovací, zvodový FeZn D10	kg	60,000	3,10	186,00
32	K	21022-0361	Tyč zemniaca ZT do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	kus	18,000	13,50	243,00
33	M	354 9050A03	Tyč zemniaca ZT 2 kruhová D25 (2m)	kus	18,000	22,00	396,00
34	K	46020-0143	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 60, zemina tr 3	m	66,000	4,65	306,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	46056-0143	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 60, zemina tr 3	m	66,000	1,90	125,40
36	K	22178-0051-PM	Prirážka pre podružný materiál	%	8,344	2,70	22,53
37	K	22178-0052-SM	Prirážka zo stratného nosného materiálu	%	2,544	4,60	11,70
38	K	22178-0053-D	Doprava	%	8,243	3,30	27,20
39	K	22178-0054-P	Presuny	%	8,095	1,05	8,50
40	K	22178-0055-PV	Pridružené výkony	%	17,643	5,32	93,86
41	K	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	8,000	22,30	178,40
42	K	21329-1001	Demontážne práce	hod	8,000	10,50	84,00
D D2 Elektroinštalácia							27 757,92
43	K	21080-0016	Vodič Cu uložený v rúrkach CYY 16	m	70,000	0,40	28,00
44	M	341 011M039	Vodič Cu : CYY 16 GNYE drôt (RE) zel/žltý	m	70,000	1,90	133,00
45	K	21081-0045	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x1,5	m	870,000	0,82	713,40
46	M	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	800,000	0,75	600,00
47	M	341 203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	70,000	0,75	52,50
48	K	21081-0046	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x2,5	m	700,000	0,90	630,00
49	M	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	700,000	1,20	840,00
50	K	21081-0055	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x1,5	m	250,000	0,90	225,00
51	M	341 203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	250,000	1,20	300,00
52	K	21081-0057	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x4-16	m	30,000	2,15	64,50
53	M	341 203M320	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4	m	30,000	3,00	90,00
54	K	21001-0003	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 23mm	m	110,000	1,26	138,60
55	M	345 650I533	Rúrka el-inšt PVC ohybná 086548 : FXPM-Turbo 25, sivá	m	110,000	1,00	110,00
56	K	21001-0005	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 36mm	m	20,000	1,40	28,00
57	M	345 650I504	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083272 : FXP-Turbo ® 32, sivá	m	20,000	0,80	16,00
58	K	21011-0041	Spínač zapustený IP20, rad.1	kus	26,000	2,30	59,80
59	M	345 300A001	Spínač rad.1 : 3559-A01345 tango s krytom a rámikom	kus	26,000	5,45	141,70
60	K	21011-0043	Spínač zapustený IP20, rad.5	kus	1,000	3,00	3,00
61	M	345 313A001	Prepínač rad.5 : 3559-A05345 tango + s krytom a rámikom	kus	1,000	5,60	5,60
62	K	21011-0045	Prepínač zapustený IP20, rad.6	kus	4,000	2,70	10,80
63	M	345 324A001	Prepínač rad.6 : 3559-A06345 tango s krytom a rámikaom	kus	4,000	5,70	22,80
64	K	21011-0044	Spínač zapustený IP20, žaluziový	kus	8,000	4,70	37,60
65	K	921 AN02637	Spínač 3558-A88340 s kytom a rámikom	kus	8,000	6,70	53,60
66	M	345 532A121	Rámik 2-násobný Tango® 3901A-B20 B, vodorovný, biela	kus	1,000	1,50	1,50
67	M	345 533A121	Rámik 3-násobný Tango® 3901A-B30 B, vodorovný, biela	kus	4,000	1,90	7,60
68	M	345 534A121	Rámik 4-násobný Tango® 3901A-B40 B, vodorovný, biela	kus	1,000	2,20	2,20
69	K	21011-1022	Zásuvka nástenná IP20, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	47,000	5,20	244,40
70	M	345 400A221	Zásuvka 1-nás. 5518A-A2349 B Tango® biela + ramik	kus	13,000	5,00	65,00
71	M	345 410A401	Zásuvka 2-nás. 5512C-2349 B1, Classic, lesklá biela	kus	31,000	2,45	75,95
72	M	345 415A221	Zásuvka 2-nás. 5583A-C02357 B Tango® prepät. ochr (s,45°) biela	kus	3,000	48,50	145,50
73	K	21011-1031	Zásuvka nást. zapust x-násobná 10/16A - 250V, podlahová	kus	2,000	22,50	45,00
74	M	345 420Ar01	Zásuvka 2-nás. podlahová STAKOHOME-3302-E	kus	2,000	320,00	640,00
75	K	21020-1-r03	Montáž trojokruhovej lišty	kus	2,000	110,00	220,00
76	M	348 2B00sA1	Trojokruhová lišta, 14x2m, 4xL,2xT,6xspojka,1xnap. ozn. A	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
77	M	348 2B00sA2	Trojokruhová lišta, 4x3m, 2x2m, 4xspojka,2xnap. ozn. A	kus	1,000	779,50	779,50
78	M	348 2B00sA3	Svietidlo LED na trojokt. lištu FORZA biela R13352 ozn. A	kus	72,000	76,50	5 508,00
79	K	21020-0059	Svietidlo LED nástenné resp. stropné IP20-54	kus	90,000	7,40	666,00
80	M	348 2B00sB1	Svietidlo LED stropné MELISA 40 stropná hliník 230V LED 22W - R10585 ozn. B	kus	12,000	94,50	1 134,00
81	M	348 2B00sC1	Svietidlo LED nástenné MICO I hliník 230V GU10 35W IP54 - R10170 ozn. C	kus	8,000	94,00	752,00
82	M	348 2B00sD1	Svietidlo LED nást. resp. stropné 1xLED/18W/230V IP44 ozn. D	kus	5,000	40,00	200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
83	M	348 2B00sE1	Svietidlo LED stropné CORIDOR U-C 25W, 25 W 3600 lm 892mm ozn E	kus	16,000	245,00	3 920,00
84	M	348 2B00sF1	Svietidlo LED stropné zapust. POT DARKLIGHT DK FIX 7W,580lm ,3000K ozn F	kus	18,000	40,00	720,00
85	M	348 2B00sG1	Svietidlo LED závesné CARISSIMA 30 230V E27 42W - R11705 ozn G	kus	5,000	151,00	755,00
86	M	348 2B00sH1	Svietidlo LED stropné GORRA matný nikel 230V E14 2x40W IP44 - R12048 ozn H	kus	7,000	48,50	339,50
87	M	348 2B00sI1	Svietidlo LED nástenné MIZZI 230V GU10 35W IP54 - R10600 ozn I	kus	10,000	57,50	575,00
88	M	348 2B00sN1	Svietidlo LED núdzové nástenné 8W 1,5H IP40 CRONUS ozn. N	kus	9,000	30,00	270,00
89	K	21001-0301	Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia	kus	88,000	1,40	123,20
90	M	345 600D050	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : hlboká	kus	88,000	0,25	22,00
91	K	21001-0321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	kus	12,000	6,10	73,20
92	M	345 608D000	Škatuľa KR rozvodná - hlboká	kus	12,000	0,60	7,20
93	M	345 641G212	Svorka bezskrútková WAGO : 273-252 (2x1,0-2,5mm2) 400V, škatuľová, transparentná	kus	30,000	0,07	2,10
94	M	345 641G312	Svorka bezskrútková WAGO : 273-253 (3x1,0-2,5mm2) 400V, škatuľová, transparentná	kus	40,000	0,09	3,60
95	M	345 641G412	Svorka bezskrútková WAGO : 273-254 (4x1,0-2,5mm2) 400V, škatuľová, transparentná	kus	40,000	0,12	4,80
96	M	345 641G512	Svorka bezskrútková WAGO : 273-255 (5x1,0-2,5mm2) 400V, škatuľová, transparentná	kus	40,000	0,13	5,20
97	K	21019-0003	Montáž rozvodnice do 100kg	kus	1,000	55,00	55,00
98	M	357 001E003	Rozvodnica kovová BF-U-4/96-C - 4x24MD, biela, komplet zostava osvedčenie	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
99	K	21010-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5	kus	96,000	1,05	100,80
100	K	21010-0003	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 10-16	kus	5,000	2,05	10,25
101	K	21010-0258	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou do 5x4	kus	30,000	5,50	165,00
102	K	21029-0751	Zapojenie ventilátora do 1,5kW	kus	2,000	4,70	9,40
103	M	374 90L0602	Ventilátor Typ-MA, VENTS 100MATL s automatickou žalúziou časovým dobehom	kus	2,000	39,50	79,00
104	K	97403-1121	Výsekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 3 cm	m	150,000	1,85	277,50
105	K	97403-1122	Výsekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 7 cm	m	120,000	2,10	252,00
106	K	97403-1123	Výsekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 10 cm	m	100,000	2,30	230,00
107	K	22178-0051-PM	Prirážka pre podružný materiál	%	165,580	2,80	463,62
108	K	22178-0052-SM	Prirážka zo stratného nosného materiálu	%	18,053	4,55	82,14
109	K	22178-0053-D	Doprava	%	165,996	3,25	539,49
110	K	22178-0054-P	Presuny	%	163,100	0,92	150,05
111	K	22178-0055-PV	Pridružené výkony	%	43,330	5,38	233,12
112	K	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	24,000	22,50	540,00
113	K	21329-1001	Demontážne práce	hod	24,000	10,80	259,20
D	22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení					3 920,00
D	D3	M22-OZV					3 920,00
114	K	22044-0501	Montáž zostavy zosilovača, mikrofónov a reproduktorov	kus	1,000	460,00	460,00
115	M	921 AN37r02	Ozvučenie končerenčnej miestnosti - zostava podľa ponuky	kus	1,000	3 460,00	3 460,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba bývalej školy na budovu EXPO, časť A

Objekt:

01 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť:

ZZ - Zabezpečovacie zariadenie

Úroveň 3:

EZS - Elektronický zabezpečovací systém

JKSO:

Miesto: Veľký Horeš

KS:

Dátum: 07.06.2022

Objednávateľ:

Obec Veľký Horeš, Družstevná 333/2, 07652 V. Horeš

IČO:

00332089

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 645,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	2 645,78	20,00%	529,16

Cena s DPH

v EUR

3 174,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba bývalej školy na budovu EXPO, časť A
Objekt: 01 - SO 01 - Hlavný objekt
Časť: ZZ - Zabezpečovacie zariadenie
Úroveň 3: **EZS - Elektronický zabezpečovací systém**

Miesto:	Veľký Horeš	Dátum:	07.06.2022
Objednávateľ:	Obec Veľký Horeš, Družstevná 333/2, 07652 V. Horeš	Projektant:	
Zhotoviteľ:	NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník	Spracovateľ:	Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	2 645,78
M - Práce a dodávky M	2 645,78
22-M6 - Elektronický zabezpečovací systém D+M	2 645,78

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba bývalej školy na budovu EXPO, časť A

Objekt:

01 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť:

ZZ - Zabezpečovacie zariadenie

Úroveň 3:

EZS - Elektronický zabezpečovací systém

Miesto:

Veľký Horeš

Dátum:

07.06.2022

Objednávateľ:

Obec Veľký Horeš, Družstevná 333/2, 07652 V. Horeš

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 645,78

D M

Práce a dodávky M

2 645,78

D 22-M6

Elektronický zabezpečovací systém D+M

2 645,78

1	K	220/EZS	Zabezpečovacia ústredňa deliteľná s komunikátorom.	ks	1,000	540,00	540,00
2	K	220/EZS.1	Zbernicová klávesnica s čítačkou RFID	ks	2,000	150,00	300,00
3	K	220/EZS.2	Detektor PIR, do 15m		8,000	70,00	560,00
4	K	220/EZS.3	Magnetický kontakt na dvere	ks	2,000	59,00	118,00
5	K	220/EZS.4	Akumulátor 12 V - 2.2 Ah - rozmer 178 x 35 x 61 mm, hmotnosť 1 kg / ks	ks	1,000	26,73	26,73
6	K	220/EZS.5	Siréna exterierová so záložným zdrojom	ks	1,000	155,00	155,00
7	K	220/EZS.6	RFID prístupový čip / karta	ks	6,000	12,00	72,00
8	K	220/EZS.7	VEZFI 8x0,5mm Signálny kábel pre EZS	m	150,000	2,10	315,00
9	K	220/EZS.8	Napájanie 230V CYKY-J 3x2,5	m	20,000	4,00	80,00
10	K	220/EZS.9	Montážna krabica UK68	ks	3,000	1,35	4,05
11	K	220/EZS.10	Sadra	ks	10,000	1,95	19,50
12	K	220/EZS.11	Bližšie nešpecifikovaný materiál (matice, šrubky a iné)		0,030	1 450,00	43,50
13	K	220/EZS.12	Vypracovanie bezpečnostnej smernice	hod	8,000	30,00	240,00
14	K	220/EZS.13	Doprava materiálu	km	400,000	0,43	172,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba bývalej školy na budovu EXPO, časť A

Objekt:

01 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť:

ZZ - Zabezpečovacie zariadenie

Úroveň 3:

CCTV - Kamerový systém CCTV

JKSO:

Miesto: Veľký Horeš

KS:

Dátum: 07.06.2022

Objednávateľ:

Obec Veľký Horeš, Družstevná 333/2, 07652 V. Horeš

IČO:

00332089

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 193,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	6 193,13	20,00%	1 238,63

Cena s DPH

v EUR

7 431,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba bývalej školy na budovu EXPO, časť A
Objekt: 01 - SO 01 - Hlavný objekt
Časť: ZZ - Zabezpečovacie zariadenie
Úroveň 3: **CCTV - Kamerový systém CCTV**

Miesto: Veľký Horeš
Objednávateľ: Obec Veľký Horeš, Družstevná 333/2, 07652 V. Horeš
Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Dátum: 07.06.2022
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	6 193,13
M - Práce a dodávky M	6 193,13
22-M7 - Kamerový systém CCTV D+M	6 193,13

ROZPOČET

Stavba: Prestavba bývalej školy na budovu EXPO, časť A
Objekt: 01 - SO 01 - Hlavný objekt
Časť: ZZ - Zabezpečovacie zariadenie
Úroveň 3: CCTV - Kamerový systém CCTV

Miesto: Veľký Horeš Dátum: 07.06.2022
Objednávateľ: Obec Veľký Horeš, Družstevná 333/2, 07652 V. Horeš Projektant:
Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník Spracovateľ: Ing. Peter Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 6 193,13

D M Práce a dodávky M 6 193,13

D 22-M7 Kamerový systém CCTV D+M 6 193,13

1	K	220/CCTV	Doska montážna do zateplenia MDZ 300 KOPOS	ks	6,000	31,00	186,00
2	K	220/CCTV.1	6MP dome kamera;Objektív: min 90stupnov IR 30m; 12VDC/POE; IP66;	ks	6,000	385,40	2 312,40
3	K	220/CCTV.2	Montážny golier pre uloženie koncov káblov	ks	6,000	27,50	165,00
4	K	220/CCTV.3	Pasívne POE Injektor adaptérová súprava	ks	6,000	9,00	54,00
5	K	220/CCTV.4	Napájacie trafo 12V 2A	ks	6,000	16,00	96,00
6	K	220/CCTV.5	4K; Video kanálov -16; HDD - 4; Nahrávanie 12MP; Ethernet RJ45;	ks	1,000	1 020,00	1 020,00
7	K	220/CCTV.6	SATA III 3,5" HDD 4TB, 5900RPM, 64MB cache (pracovné vyťaženie 24/7)	ks	1,000	210,00	210,00
8	K	220/CCTV.7	Napájací kábel CYKY-J 3x2,5	m	20,000	3,90	78,00
9	K	220/CCTV.8	Montážna krabica UK68	ks	1,000	1,35	1,35
10	K	220/CCTV.9	Sadra	kg	10,000	2,10	21,00
11	K	220/CCTV.10	Dvojzásuvka s prepäťovou ochranou 230V 16A	ks	1,000	45,23	45,23
12	K	220/CCTV.11	Panel napájací do 19" racku 1U s vypínačom 9x zásuvka	ks	2,000	43,00	86,00
13	K	220/CCTV.12	Kábel dátový pevný FTP cat.5e - exteriér (alebo závesný)	m	150,000	1,95	292,50
14	K	220/CCTV.13	Switch LAN port: 16x RJ45 10/100/1000 mbps	ks	1,000	175,00	175,00
15	K	220/CCTV.14	Rack skriňa 19" jednodielná 15U/600mm, plechové dvere	ks	1,000	205,00	205,00
16	K	220/CCTV.15	Polica s perforáciou 1U/350mm	ks	1,000	31,00	31,00
17	K	220/CCTV.16	Montážna sada do racku M6, balenie 20ks, (skrutky, matice, podložky)	sada	1,000	15,50	15,50
18	K	220/CCTV.17	Patch kábel cat5e 1,5m	ks	9,000	3,95	35,55
19	K	220/CCTV.18	UPS - záložný zdroj - UPS 950VA, 230V	ks	1,000	122,00	122,00
20	K	220/CCTV.19	Monitor, 24", 16:9, 1920 x 1080 full HD,	ks	1,000	190,00	190,00
21	K	220/CCTV.20	Práce vo výškach (vysokozdvýžná plošina alenbo rebrík do 8m)	hod	8,000	35,95	287,60
22	K	220/CCTV.21	Vypracovanie bezpečnostnej smernice o používaní kamerového systému	hod	8,000	30,50	244,00
23	K	220/CCTV.22	Doprava	km	800,000	0,40	320,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba bývalej školy na budovu EXPO, časť A

Objekt:

01 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť:

KL - Klimatizácia

JKSO:

Miesto: Veľký Horeš

KS:

Dátum: 07.06.2022

Objednávateľ:

Obec Veľký Horeš, Družstevná 333/2, 07652 V. Horeš

IČO:

00332089

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 130,18

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	17 130,18	20,00%	3 426,04

Cena s DPH

v EUR

20 556,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba bývalej školy na budovu EXPO, časť A
Objekt: 01 - SO 01 - Hlavný objekt
Časť: **KL - Klimatizácia**

Miesto:	Veľký Horeš	Dátum:	07.06.2022
Objednávateľ:	Obec Veľký Horeš, Družstevná 333/2, 07652 V. Horeš	Projektant:	
Zhotoviteľ:	NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník	Spracovateľ:	Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	17 130,18
HSV - Práce a dodávky HSV	145,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	145,00
PSV - Práce a dodávky PSV	16 819,58
769.06 - Klimatizácia	16 819,58
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	165,60

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba bývalej školy na budovu EXPO, časť A

Objekt:

01 - SO 01 - Hlavný objekt

Časť:

KL - Klimatizácia

Miesto:

Veľký Horeš

Dátum:

07.06.2022

Objednávateľ:

Obec Veľký Horeš, Družstevná 333/2, 07652 V. Horeš

Projektant:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 130,18

D HSV Práce a dodávky HSV 145,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 145,00

1	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	20,000	4,00	80,00
2	K	971033161.S	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 600 mm, -0,00200t	ks	10,000	6,50	65,00

D PSV Práce a dodávky PSV 16 819,58

D 769.06 Klimatizácia 16 819,58

3	K	769060075	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej kazetovej štvorcovej pre objem miestnosti 260 m3	ks	5,000	150,00	750,00
4	M	K1	Vnútorná kazetová jednotka KAISAI KCA3U-18HRF (QCHL/QUK 5,3/5,6 kW, rozmerov 570/260/570mm, ener. trieda A++, chladivo R32) vrátane infra ovládača - resp. ekvivalent	ks	1,000	2 250,00	2 250,00
5	M	K2	Vnútorná kazetová jednotka KAISAI KCA3U-12HRF (QCHL/QUK 3,5/4,1 kW, rozmerov 570/260/570mm, ener. trieda A++, chladivo R32) vrátane infra ovládača - resp. ekvivalent	ks	4,000	2 000,00	8 000,00
6	K	769060230.S	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie (max. 2 vnút. jednotky)	ks	1,000	169,95	169,95
7	K	769060235	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie (max. 3 vnút. jednotky)	ks	1,000	210,00	210,00
8	M	EJ1	Externá jednotka KAISAI K40B-36HFN32 (QCHL/QUK 10,6/10,6 kW, rozmerov 946/810/410mm, ener. trieda A++ (3,28 kW, 220-240V/50 Hz, 14,3A, chladivo R32) - resp. ekvivalent	ks	1,000	2 450,00	2 450,00
9	M	EJ2	Externá jednotka KAISAI K30E-27HFN32 (QCHL/QUK 7,9/8,2kW, rozmerov 845/702/363mm, ener. trieda A++,(2,44 kW, 220-240V/50 Hz, 10,6A, chladivo R32) - resp. ekvivalent	ks	1,000	1 900,00	1 900,00
10	K	769060530	Montáž dvojice medeného potrubia predizolovaného 6-10 (1/4"x3/8")	m	34,000	6,65	226,10
11	M	196350002200	Dvojica rúr medených predizolovaných DUO d 6-10 mm (1/4"x3/8") dl. 25 m, MICROWELL - resp. ekvivalent	m	34,000	9,75	331,50
12	K	769060535.S	Montáž dvojice medeného potrubia predizolovaného d 6-12 mm (1/4"x1/2")	m	10,000	8,00	80,00
13	M	196350002300	Dvojica rúr medených predizolovaných DUO d 6-12 mm (1/4"x1/2") dl. 20 m, MICROWELL - resp. ekvivalent	m	10,000	4,50	45,00
14	K	769071009.S	Montáž konzoly šírky 520-800 mm	ks	2,000	15,10	30,20
15	M	S-213	Nástenná konzola pre klimatizáciu - nastaviteľná	ks	2,000	56,30	112,60
16	K	769 M021	Lišta pre potrubie 120 mm + zakončenia a prechodky (vedenie vo fasáde)	m	5,000	8,10	40,50
17	K	769 M022	Hadica pre odvod kondenzátu	m	40,000	1,05	42,00
18	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	118,005	1,54	181,73

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 165,60

19	K	HZS000211	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodín (vysprávkovanie otvorov)	hod	12,000	13,80	165,60
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------